
EVOLVEO
StrongPhone 
W4

Specifikace:
• Odolný mobilní telefon ideální pro cestovatele, dobrodruhy, sportovce 

a řemeslníky
• Vodotěsnost IP68
• Podpora dvou SIM karet (Mini SIM)
• Uživatelsky vyměnitelná Li-Ion baterie (součást balení)
• Kapacita baterie: 2500 mAh
• Baterie může sloužit zároveň jako powerbanka
• Pogumovaný odolný povrch
• Barevný 2.8“ displej se zvýšenou odolností proti poškrábání a tlaku
• 2 Mpx fotoaparát
• Rychlá volba pro snadné vytáčení blízkých osob
• Barevně odlišené SOS tlačítko pro SOS volání a SMS 
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu, hlasitost, funkci powerbanky a 

odemknutí telefonu
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Výdrž v pohotovostním režimu až 25 dnů
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Silná svítilna v horní části telefonu
• Bluetooth verze 3.0
• Blacklist pro blokování vybraných kontaktů
• Otvor na poutko
• Součástí balení jsou hands-free sluchátka
• Automatické nastavení přesného času
• Kalendář, budík, kalkulačka, poznámky
• Hry: snake
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
• 3,5 mm vstup pro sluchátka v horní části telefonu
• Délka nabíjecího kabelu: 100 cm
• Délka kabelového adaptéru k powerbance: 15 cm
• Rozměry telefonu (d × š × v): 144 × 65,4 × 18,3 mm
• Hmotnost vč. baterie: 170 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Vysokokapacitní baterie
• Návod k obsluze 
   (CZ, SK, EN, HU, SLO, RO, IT, PL, GR, BG, DE, HR, ES)
• Nabíjecí adaptér + nabíjecí kabel
• Kabelový adaptér k powerbance
• Mini šroubovák k výměně baterie
• Hands-free sluchátka

Odolný telefon s 2,8“ IPS displejem
Odolný telefon StrongPhone W4 je tou nejlepší volbou 
pro všechny, kteří očekávají od svého telefonu něco 
navíc. Odolné tělo s certifikací IP68, velký a skvěle 
čitelný 2,8“ IPS LCD displej, funkce powerbanky, 
SOS tlačítko nebo velká 2 500 mAh dělají z tohoto 
telefonu univerzální řešení pro práci v dílně, na stavbě, 
v náročném terénu, ve velké zimě nebo naopak při 
vysokých teplotách a vlhkosti. Telefonu nevadí voda, 
bláto, sníh, prach ani tvrdé zacházení.

Skvěle čitelný 2,8“ displej 
Jednou z hlavních předností telefonu StrongPhone 
W4 je velký 2,8“ displej s technologií IPS se zvýšenou 
odolností proti poškrábání a tlaku. Technologie IPS 
zajišťuje realistické podání barev, široké pozorovací úhly 
a nízkou spotřebu energie. Díky tomu bude používání 
telefonu snadné v jakýchkoliv podmínkách.

Baterie 2 500 mAh s funkcí powerbanky
Baterie o kapacitě 2 500 mAh zajistí provoz telefonu 
až na dva týdny a umí i něco navíc. Odolný telefon 
StrongPhone W4 je vybaven funkcí powerbanky, která 
umožní využít kapacitu baterie pro dobíjení vašich 
dalších zařízení.   

SOS volání a SMS nouzová zpráva
StrongPhone W4 je vybaven nouzovým SOS tlačítkem, 
které vám může v případě nebezpečí přivolat pomoc. 
Po stisknutí tlačítka telefon začne automaticky vytáčet 
předvolená čísla a odešle na ně nouzovou zprávu.

Dvě barevné varianty
Telefon je dostupný v černo-zelené a černo-červené 
kombinaci.

2.8“ IPS displej
IP68
SOS tlačítko
Powerbanka
FM tuner
Bluetooth

www.evolveo.com

®


